
物品販売にご協力をお願い致します。物品販売にご協力をお願い致します。物品販売にご協力をお願い致します。

MIYAZAKI フェニックス FC

JFA第48回
全日本U-12サッカー選手権大会

JFA第48回
全日本U-12サッカー選手権大会

2024/12/25（水）～ 2024/12/29（日）

平素よりMIYAZAKI フェニックス FCの活動にご協力とご支援を賜り、心より感謝申し上げます。
この度、MIYAZAKI フェニックス FCは「JFA第 48回全日本U-12 サッカー選手権大会」宮崎県大会で優勝し、12月 25日（水）から
鹿児島県で開催される全国大会に宮崎県代表として出場することになりました。生目・小松台小学校を中心としたメンバー約 50人で活動
しているMIYAZAKI フェニックス FCは、チーム創設 21年で初めての全国大会出場ではありますが、Jリーグ Jr. チームも多く出場する
本大会において『全国制覇』を目指して日々の練習に励んでいます。つきましては「JFA第 48回全日本U-12 サッカー選手権大会」出場
資金として、関係者全員で物品販売及び寄付活動を行うことになりました。出費多端の折、誠に恐縮ではございますが、子供たちの晴れ舞
台に向けた頑張りにご協力を賜り、ご支援くださいますようお願い申し上げます。

MIYAZAKI フェニックス FC保護者一同

ネスカフェエクセラ
（スティックブラック）

各4食 2,000円2,000円 2,000円2,000円

中辛・甘口Wビーフカレー

各4食 2,000円2,000円

辛辛セット

一口 1,000円1,000円

寄 付

8P 1,000円1,000円 26P 1,000円1,000円

ミックスナッツ
5種類のおつまみをミックス！

辛麺と中辛カレーのよくばりセット！

ネスカフェエクセラ
（スティックブラック）
深いコクと挽たての香り！大人にも子供にもぴったり！

バーグ＆ハヤシビーフセット
バーグとハヤシのよくばりセット！

深いコクと挽たての香り！
箱入りかにラーメン
かにの旨味とコクと豊かな香り！

3人前 1,000円1,000円

子供のおやつ大人のおやつ
お酒が進む4種セット！ ハムカツと3種のいか天セット！

4種入 1,000円1,000円 4種入 1,000円1,000円

42P 2,000円2,000円2食＆
4食入


